

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ООО "Первый клинический медицинский центр"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			4	5	6	7	8	9	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	96	96	0	96	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	147	147	0	147	0	0	0	0	0
из них женщин	113	113	0	113	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса			напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
297-742/18	Медицинский директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298-742/18	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299-742/18	Административно-хозяйственный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
300-742/18	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301-742/18	Специалист по ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302-742/18	Гардеробщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303-742/18А	Дезинфектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303-742/18А	Уборщица	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

303-742/18-1А (303-742/18А)	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303-742/18-2А (303-742/18А)	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304-742/18А	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304-742/18-1А (304-742/18А)	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304-742/18-2А (304-742/18А)	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305-742/18	Прачка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел развития и продаж																								
306-742/18	Менеджер по госпитализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
307-742/18А	Менеджер по госпитализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
307-742/18-1А (307-742/18А)	Менеджер по госпитализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Клиентская служба																								
	<i>Ресепшн</i>																								
308-742/18	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
309-742/18	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
310-742/18	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
311-742/18А	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
311-742/18-1А (311-742/18А)	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
312-742/18А	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
312-742/18-1А (312-742/18А)	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
312-742/18-2А (312-742/18А)	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
313-742/18А	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
313-742/18-1А (313-742/18А)	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
314-742/18А	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
314-742/18-1А (314-742/18А)	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
314-742/18-2А (314-742/18А)	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
314-742/18-3А (314-742/18А)	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
315-742/18А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
315-742/18-1А (315-742/18А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
316-742/18	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр медлцины сна																								
317-742/18	Руководитель центра, врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318-742/18	Врач-гератепвт (сомнолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319-742/18	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

320-742/18	Терапевтический центр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
321-742/18	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
322-742/18	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
323-742/18	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
324-742/18	Врач-пульмонолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
325-742/18	Врач-гастроэнтеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
326-742/18	Врач-гематолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
327-742/18	Врач-психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
328-742/18	Врач-ревматолог (артролог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
329-742/18	Врач-гематолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
329-742/18	Врач-нефролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
330-742/18	Отделение медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских экспертиз	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
331-742/18	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
332-742/18	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
333-742/18	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
334-742/18	Врач-дерматовенеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
335-742/18	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
336-742/18	Врач-детский хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
337-742/18	Врач-профпатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
338-742/18	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
339-742/18	Врач-психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
340-742/18	Педиатрическое отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
341-742/18	Врач-пульмонолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
342-742/18	Терапевтическое отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
343-742/18	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
344-742/18	Хирургический центр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
345-742/18	Врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
346-742/18	Врач-гравматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
347-742/18	Врач-гравматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
348-742/18	Врач-гравматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
349-742/18	Врач-колопроктолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
350-742/18	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
351-742/18	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
352-742/18	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
353-742/18	Врач ультразвуковой диагностки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
354-742/18	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
355-742/18	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
356-742/18	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
357-742/18	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
358-742/18	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
359-742/18	Оториноларингологическое отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
360-742/18	Заведующий отделением, врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

354-742/18	Хирургическое отделение	Врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
355-742/18		Врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
356-742/18		Медицинская сестра перевязочной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Колопроктологическое отделение																						
357-742/18		Врач-колопроктолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
358-742/18		Врач-эндоскопист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
359-742/18		Сердечно-сосудистый центр																					
		Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
360-742/18		Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
361-742/18		Кардиологическое отделение																					
		Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
		Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
362-742/18		Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения																					
		Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
363-742/18		Офтальмологический центр																					
		Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
364-742/18		Отделение анестезиологии - реанимации																					
		Врач-анестезиолог-реаниматор (дежурный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
365-742/18		Онкологический дневной стационар																					
		Заведующий отделением, врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
366-742/18А		Медицинская сестра постовая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
366-742/18-1А (366-742/18А)		Медицинская сестра постовая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
366-742/18-2А (366-742/18А)		Медицинская сестра постовая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
366-742/18-3А (366-742/18А)		Медицинская сестра постовая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
366-742/18-4А (366-742/18А)		Медицинская сестра постовая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
366-742/18-5А (366-742/18А)		Медицинская сестра постовая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
367-742/18А		Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
367-742/18-1А (367-742/18А)		Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

367-742/18-2А (367-742/18А)	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
367-742/18-3А (367-742/18А)	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
367-742/18-4А (367-742/18А)	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
367-742/18-5А (367-742/18А)	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
368-742/18	Прямое отделение Старший фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
369-742/18	Медпункт "Аскона" Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник АХО _____ Чернеев В.Б. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров _____ Иванов Н.А. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по ОТ _____ Доронина О.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1772 _____ Киселева М. В. _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)